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Lumito deltar i 10xHealth för att accelerera 
kommersialisering och tillväxt
Lumito kommer tillsammans med ett fåtal andra Life Science-bolag att genomföra 
tillväxtprogrammet 10xHealth. Programmet syftar till att ge deltagande företag rätt förutsättningar 
att nå sin fulla tillväxtpotential. Initiativet leds av Medicon Village och SmiLe Venture Hub och 
medfinansieras av Europeiska regionala utvecklingsfonden (Eruf),

Programmet genomförs nu för andra gången och är ett avancerat 10-månadersprogram för scaleup-
bolag inom Life Science-sektorn i Sverige och Danmark. Programmet erbjuder skräddarsytt stöd inom 
affärsutveckling, finansiering, internationalisering och kommersialisering, i syfte att accelerera 
bolagens tillväxtresa.

“Jag och hela team Lumito ser fram emot att delta i 10xHealth. Det ska bli värdefullt att utbyta 
erfarenheter med andra bolag i samma fas som Lumito, samt att få ta del av kunskap och 
erfarenhet av de experter som medverkar under programmets gång. Att få denna möjlighet i vår 
tidiga kommersialiseringsfas är en unik möjlighet och väldigt välkommet”, kommenterar Sanna 
Wallenborg, VD på Lumito.

”Lumito, som lanserade sin produkt Scizys i andra halvan av förra året, befinner sig i ett viktigt 
skede där fokus skiftar från produktutveckling till att bygga en effektiv kommersiell organisation. 
Genom att delta i 10x Health kommer teamet att rustas för de komplexa utmaningar som följer 
med tillväxtresan”, kommenterar Lottie Norrsén, Program Manager för 10x Health via Medicon 
Village.

Läs mer om programmet: 10xHealth

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se
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